
 
 
 
 
 
 
 
Değerli Üyelerimiz; 
 
Mart 2019 aylık toplantımızın tutanağını sizler ile paylaşmak istiyoruz. 
 
Sevgiler 
Fatoş Dayıoğlu 
T.Aktaş Güç Birliği Sözcüsü 
 
 
 
04 MART 2019 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 
TUTANAĞI: 
 
YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu, 
TARİH : 04.03.2019 
SAAT :  11.00 
KATILIMCILAR :  73 STK başkan veya temsilcileri ile konuklar 
 
GÜNDEM : 
1- Açılış 
2- Yeni katılanların tanıtımı 
3- Duyurular 
4- Konuk Konuşmacımız  
"Yıllarca çobanlık yapmış, ardından tarımla uğraşmaya başlamış Germiyan’lı mural artisti Trakya 
Üniversitesi Halıcılık Bölümü mezunu. Nuran ERDEN 
5- Sivil Topluma, Kadın Hareketlerine vermiş oldukları destek ve çok başarılı hizmetlerinin yanında 
örnek lider duruşları ile kadınları cesaretlendiren  
Kadın Belediye başkanlarımız  
Sema PEKDAŞ 
Sibel UYAR. 
6- Üyelerin duyuruları 
7- Aile fotoğrafı çekimi 
8- Kapanış 
 
 
GÖRÜŞME : 
 
1-    Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile hoş geldiniz diye katılımcılara seslenerek; gündemi okuyarak oyladı. 
STK’ların birlikteliğinin önemli olduğunu vurgulayarak açılışı gerçekleştirdi. 
2-    Aramıza yeni katılanların kendisini tanıtması için duyuru yaptı.  
 
S.S. Ege Tüm Engelliler Çevre Kültür ve İşletme Kooperatifinden katılan Abdülsamed BAŞKAK,                 
sosyal kooperatifçilik öncüsü olduklarını, solucan gübresi üretimi yaptıklarını anlattı. 
Gündoğdu Çağdaş Toplum Gönüllüleri Derneğinden katılan İpek URAL ve Ayla ÜNLÜ semt evleri açarak 
ilkokuldan üniversiteye kadar öğrencilerin eğitim ve kültürel anlamda gelişmelerine katkı sağladıklarını 
belirttiler  
Can Hastanesinden kurumsal ilişkiler müdürü Reyhan Şenay protokolun sağlanması durumunda 
yapılacak indirimlerden bahsetti 
 
3-    Fatoş DAYIOĞLU, aşağıdaki duyuruları yaptı: 
a-Çydd izmir 18. Genel kurulunu yaptı. Başkan Gönül KAYA görevi  
Onur Hava ERTURKAN'a devretti.  



b-TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Aysel ÖZTEZEL 2. kez seçildi 
(İhsan Özduran yönetimde) 
c-AÇEV’in kurucularından, dünyaca tanınmış bilim insanı, sevgili hocamız Prof. Dr. Çiğdem 
KAĞITÇIBAŞI’nı 02 Mart 2017’de 77 yaşında iken kaybetmiştik.  Çiğdem KAĞITÇIBAŞI aile, ana-babalık, 
erken çocukluk dönemi ve kültürel bağlamda insani gelişimi incelemiş, pek çok araştırma yapmış, bir 
çok ulusal ve uluslararası ödüle layık görülmüştü. Kendisini saygı, sevgi ve özlemle anıyoruz. AÇEV 
olarak çalışmalarımıza hocamızın liderlik ettiği  “bilimin toplumla buluşması” amacıyla devam ediyoruz. 
d-Tüsevin teknik desteği ile "Destekle değiştir "projesinin bu yıl 2.si, Mavi bahçe sponsorluğu İle 
gerçekleşecektir. Uygulama komitemizin referansı ile imkanları kısıtlı stk'ların projeleri başvuru 
formları İle bizlere iletilecektir. 
diyerek Nuran ERDEN hanıma sözü verdi. 
 
4-NURAN ERDEN 
Konuk konuşmacımız Nuran ERDEN, Çeşme Germiyan köyünde yaşadığını, farkındalık yaratabilmek 
amacıyla duvarlara desen çizdiğini yaptıklarının resim değil desen olduğunu özellikle belirtti. 
Germiyan'ın en eski Türk köyü olduğunu, tanınırlığının olmadığını, artık tarımla eskisi gibi 
uğraşamadıklarını turizme yönelmek gerektiğini anlattı. Köyde açtıkları kafede kullanmak üzere temin 
ettikleri sandalyeleri boyamakla işe başladığını, duvarın köşesine deneme olarak yaptığı desenin 
beğenilmesiyle devam ettiğini söyledi. Çizdiği desenlerin kendilerinin kullandığı şalvar, masa örtüsü, 
başörtüsü evlerindeki objeler olduğu için; halk tarafından anlaşılmasını, benimsenmesini, sevilmesini 
ve desteklenmesini sağlamış. Yaptığı bir desenin internette bir gecede 86000 kez tıklanmasıyla tüm 
ajanslar köye akın akın ederek bir hafta boyunca ulusal haberlerde tanınmasını sağlamış. Nuran hanım 
köyü tanıtmak köyü anlatmak için yola çıktım köye bir şeyler vermeye çalıştım köy bana misliyle geri 
verdi dedi. Ayrıca yaptığınız şey ne olursa olsun en güzelini en iyisini yapmak gerektiğini, kafaya 
koyunca mutlaka yapıldığını söyledi. 
06 Mayıs Hıdırellez’de 12 tur otobüsünün geldiğini, köye yurdun her yanından gelen ziyaretçiler olduğu 
gibi Amerika ve Avrupa'dan da çok ziyaret olduğunu belirtti. 
Fatoş Dayıoğlu, bunun dışında yaptıkları işleri sorduğunda; çiftçiliğe devam ettiklerini, zeytin 
topladıklarını, sabun kaynattıklarını, küçük bir kafeteryası olduğunu, artık çobanlık yapmadığını belirtti. 
09 Mart’ta Kültür Park'ta saat 15:00'te Tülay TEKELİOĞLU ile programı olduğunu söyleyerek herkesi 
davet etti. 
Aysel Hitay resimle uğraşan kardeşler olarak doğayı bu kadar güzel yansıtan Nuran Hanım'a hayranlık 
ifadesini belirterek katılımcılara izci alkışı yaptırdı. 
Boyama dış alanlarda yapıldığı için kullanılan boyanın ne olduğu ve bozulursa düzeltme yapılıp 
yapılmadığı sorularına yanıt olarak plastik boya uyguladıklarını gerektiğinde düzeltme yaptığını belirtti. 
 
5-SEMA PEKDAŞ 
Sema PEKDAŞ, sözlerine Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 100. yılı nedeniyle Samsun'da düzenlenen 100 
kadın sergisinde Fatoş Dayıoğlu'nun aldığı ödülü açıklayarak kendisini kutladı. Bu sergide 100 kadının 
fotoğraf ve biyografisi sergilenecek. 
Kadınların yeterince görünür olmadığını kendine güvenmesi gerektiğini, kadının imza atmasının çok 
önemli olduğunu, ben varım ben görünürüm ben iddialıyım diyerek özgüvenlerini yükseltmeleri 
gerektiğini söyledi. Sema PEKDAŞ sözlerine şöyle devam etti. Aileyi, köyü, kenti ayakta tutmak, hayatın 
getirdiği tecrübeler bambaşka Farklılık yaratmak çok önemli farklılık yaratılırsa görünür olunur Görünür 
olmayı becerebilmek çok önemli. Nuran hanım kalıpları yıkarak kendi içindeki yaratıcılığı ortaya çıkarıp 
sürdürülebilir kılmayı başarmış. 
Medeni kanunda kadın çalışırsa kocasından izni almak zorundaydı. 1980 yılında Dayak cennetten 
çıkmadır gibi şiddeti meşrulaştıran mahkeme kararı üzerine kadınlar ayağa kalktı. Demokratikleşmeyi 
ülkede yapmalıyız. Kadınların eşit ve özgür olduğu ülkelerde 
Kadınlar temsil organlarında bulunmalıdır. Bugüne kadar 31.000 erkek belediye başkanının sadece 119 
u kadın belediye başkanı olmuştur. 
Kadınlar erk sahibi olmalıdır. 
Kadınlar belediye başkanı olduklarında; kentin ihtiyacı nedir herkese nasıl dokunuruz diye yönettikleri 
belediyelerde dikkat ediyorlar, bütçeyi en etkin ve tasarruflu kullanmaya çalışıyorlar. Bizim 
belediyemizde yatırımlar yaptık ne kamuya ve özel sektöre borcumuz var. 
Kadın belediye başkanı olarak yönetebilir olduğumuzu kanıtladık. Var olan kalıpların, ezberlerin 
bozulması gerekir. 
Atatürk'ün hedefi, adaletli bir ülke, demokratik bir ülke kadınların özgür olduğu bir ülkedir. 



Direniş, zafer, özgürlük anlamında İzmir'in çok büyük katkısı var Atatürk bağımsız ekonomi için iktisat 
kongresini İzmir'de toplamıştır. Şubat 1923 yılında Cumhuriyetten önce tam bir günü kadınları 
ayırmıştır bu kadınları özgürleştirmek bizim görevimiz ve biz bunu yapacağız demiştir cumhuriyetten 
sonra bunu gerçekleştirmiştir. 
Biz bize emanet edilen işi doğru dürüst yaparak, gücü adaletli, bütçeyi doğru kullanarak yaptık. 
Kadın kuruluşları dayanışma içinde ama artık daha farklı ve etkin şeyler yapmalıyız. Koordinasyon 
şeklinde değil çok farklı olmalıyız diyerek konuşmasını bitirdi. 
SİBEL UYAR 
Çok eski tarihi olan Urla belediyesinin ilk kadın belediye başkanı olduğunu Siyasette on yılının 
dolduğunu çok şey öğrendiğini belirterek sözlerine şöyle devam etti. 
 
Kadın Kooperatifi kurduk, kadın konferanslar dizisi yaptık, muhtarlarla çalıştay düzenledik. Belediye 
hizmetinde ne yaparsanız yapın mutlaka kadına yer oldu kadın aile müdürlüğü kuruldu. 
Kadına destek olunduğunda özgüveni oluyor. Semt merkezlerinde kadın hakları eğitimi veriliyor. İzmir 
ticaret odasında kadın temsiliyetinin az olması yerel seçimlerde de buna keza böyle olmasında 
kendimizdeki eksikleri bulmalıyız. Bu konuda kanunla ilgili bir sıkıntı yok kadınlar olarak bir şeyi yanlış 
ya da eksik yapıyoruz. Kendi haklarımızı özümsemek durumundayız. Kadın muhtarlara eğitim 
yaptığımızda siyasette ekonomide ne yapacaklarını bilmiyorlardı. Kadınlar sadece kadın hakları 
konusunda konuşmaz, yönetebilir. 
Siyasette görünürlüğümüzü arttırmalıyız. Ciddi tepki vermeden olmaz bir sonraki seçimlere şimdiden 
başlamak gerekir diyerek sözlerini bitirdi. 
 
Türkan Miçoğulları söz alarak en kısa zamanda Fatoş Dayıoğlu'nun kadınları toplayarak bir beyin 
fırtınası yapılmasını artık ezber bozulması gerektiğini söyledi. 
 
Sunumun sonunda Fatoş DAYIOĞLU, Nuran Erden, Sema PEKDAŞ ve Sibel UYAR'a günün anısına 
hediyelerini verdi. 
 
6-Üyelerimize ait etkinlik duyuruları alındı. Toplu halde grup içinde paylaşıldı. 
 
7-Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği bileşenleri ile “Aile Fotoğrafı” çekildikten sonra Mart 2019 
toplantısı, iyi dileklerle sonlandırıldı. 
  
 
Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 
Güç Birliği Dönem Sözcüsü                  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 
E-mail bilgi                            :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 
Çocuk polisi              :  0(232) 2443373 
Mağdur Yaşlılar              :  0(232) 2443377 
Şiddet Görenler              :  183 
Polis İmdat                            :  155 
Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 
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